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Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı Hakkında Bilgiler


Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı NESİL YAYINLARI çıkarmış olduğu Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabını PDF İndir – Ama Bir Somuncu Baba Romanı 10.07.2021 Pdf İndir

Ama Bir Somuncu Baba Romanı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ama Bir Somuncu Baba Romanı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NESİL YAYINLARI ait olan Ama Bir Somuncu Baba Romanı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı 10.07.2021 tarihinde Fatih Duman tarafından yazılıp NESİL YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ama Bir Somuncu Baba Romanı kitabında toplamda 224 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ama Bir Somuncu Baba Romanı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı Özeti – Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı Açıklaması 

Cânım kâri, görmek bir şeye hudut koymaktır belki. Ya görmeden yaşayanlar, bizim anladığımız gibi dünyayı anlamayanlar? Hem görmek için illa göz mü gerekir ki? Bence hayır. Bazıları bakmasa da görür, gözleri görmese de bilirler…
…
Hayal mi gerçek; gerçek mi hayal kestiremediğim zamanlarım oluyor benim de. Ve bazı şeylerin hayali güzel kendisi değil, biliyorum. Bu kez kendi hayal ettiğim birinin hayalleriyle kuruyorum cümlelerimi ben. Kitabı okuyup da bitirdiğinde ne demek istediğimi daha iyi anlayacaksın. Ama şimdiden söyleyeyim ki hayal gerçek gibi değil, sınırı, saati, yeri ve hududu yok. Belki de bunun için güzel ve hayali olmayanlar bunun için eksik belki de…
…
Bu hikâyeyi uzun zamandır taşıdım gönlümde. Zaman geçtikçe unuturum sandım ama unutmadım. Her defasında yeniden ve yeniden hatırladım. İçimizde her vakit var olan birinin dilinden, kibrin dilinden bir derdi anlatmak için düşürdüm gönlümü bu satırlara. Kibrim galip gelmesin diye kendimi onunla anlattım. Hayal ettim ve hayalime inandım.
Hem yaşadığımız her şey bir rüya ise ve biz ismine “hayat” diyorsak?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Varlık ve Piçlik Hakan Akdoğan Eksik Parça Yayınları

 Kitap Adı: Ama Bir Somuncu Baba Romanı

 Yayınevi / Marka: NESİL YAYINLARI

 Yazar: Fatih Duman

 Basım Tarihi: 10.07.2021

 Sayfa Sayısı: 224

Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabı İndirme Linkleri – Ama Bir Somuncu Baba Romanı İndir

Ama Bir Somuncu Baba Romanı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ama Bir Somuncu Baba Romanı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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